
\ : ;-; 'ia(i

t i-l

"?'F/q è,
c'

ô
t,

PREFÊITURÂ MI.JNIICIPAL DE vÈ¡ü as 1w, ls ffi ffi twtff 18
& Ë- l$-fr. g Atll.p"J$,
-** Conçtruindo nsvos c¡minhos **-*.

AVISO - RESULTADO DEJULGAMENTO DA FASE DE HABILITAçÃO

TOMADA DE PREçOS 2023.09.003 TP

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento
dos interessados, que após análise dos documentos de habilitaçäo da TOMADA DE PREçOS Ne

2023.09.003 Tp, cujo objeto é CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO BAIRRO

GERERAU NO MUNTCíplO of |TAITINCA/CE., apurou-se que a empresa: P(13) MK SERVIçOS EM

CONSTRUçÃO E TRANSPORTE ESCOLAR ElRELI, foi considerada HABILITADA, haja vista ter cumprido
todas as exigências editalícias. Ato contínuo foram consideradas INABILITADAS, as empresas: P(1-)

PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA; P(2) DTC CONSTRUçÕES &

SERVIçOS EIRELI; P(3) CoNSTRUToRA VIPON LTDA; P(a) PLATAFORMA SERVIçOS E CoNSTRUçÕES

LTDA; p(s) WU CONSTRUçÖES E SERVTçOS LTDA; p(6) AOS CONSTRUçöES LTDA; P(7) LC PROJETOS E

CoNSTRUçÖES LTDA; p(8) VK CONSTRUçÕES E EMPREENDTMENTOS LTDA; P(9) VITORIANO

PROJETOS E SERVIçOS LTDA; P(10) VIVACE CONSTRUçOES E EMPREENDIMENTOS LTDA; P(11)

coNsBRAL CONSTRUçOES & EMPREENDTMENTOS LTDA; P(12) CONSTRUPLAN CONSTRUçÕES LTDA;
p(14) pMG CONSTRUçÃO E LOCAçÃO lrOR; p(1s) COPA ENGENHARTA LTDA e P(16) TOMAZ

CONSTRUçÖES ElRELl. Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para apresentação das

possíveis razões e contrarrazões, conforme art. L09 da Lei 8.666/93, estando os autos à disposição

dos interessados para vistas.

Itaitinga, Ceará, em t2 de Maio de 2023

4"
ro

ente da missão de icitação - CPL

t I I





SECRETAR|A Mr,JNtCtpAL DE MEIO AMBTENTE E CONTROLE URBANO - L|C|TAçÖES - AVISO RESTJLTADO
HAB I LITAçÃO E'PROPOSTA EE,PREÇO : 2023.09.003 -f 

P t2023

A Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga torna público para conhecimento dos
interessados, que após análise dos documentos de habilitaçäo da TOMADA DE PREçOS No 2023.09.003
TP, cujo objeto é CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA REFORMA DA PRAçA DO BAIRRO GERERAU
NO MUNlClplo oe ITAITINGA/CE., apurou-se que a empresa: P(13) MK SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO
E TRANSPORTE ESCOLAR ElRELl, foi considerada HABILITADA, haja vista ter cumprido todas as
exigências editalícias. Ato contínuo foram consideradas INABILITADAS, as empresas: P(1) PRIME
EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIçOS LTDA; P(2) DTC CONSTRUçÖES &
SERVIçoS EIRELI; P(3) coNSTRUTORA VIPoN LTDA; P(4) PLATAFORMA SERVIÇoS E
CoNSTRUçÖES lrOn; P(5) WU CONSTRUÇÕES E SERV|ÇOS LTDA; p(6) AOS CONSTRUÇOES
LTDA; P(7) LC PROJETOS E CONSTRUÇÖES LTDA; P(8)VK CONSTRUçÖES e EMPREENDTMENTOS
LTDA; P(9) VITORIANO PROJETOS E SERVIçOS LTDA; P(10) VIVACE cONSTRUÇoES E
EMPREENDIMENTOS LTDA; P(r1) CONSBRAL CONSTRUçOES & EMPREENDIMENTOS LTDA; P(12)
CoNSTRUPLAN CONSTRUçÖES LTDA; P(14) PMG CONSTRUÇnO r LOCAçAO LTDA; P(r5) COPA
ENGENHARIA LTDA e P(16) TOMAZ CONSTRUÇÖES elRell. Assim, após a publicação, fica aberto o
prazo recursal para apresentação das possíveis razöes e contrarrazões, conforme art. 109 da Lei 8.666/93,
estando os autos à disposição dos interessados para vistas. ltaitinga/CE., 12 de Maio de 2023. Francisco
Arnaldo Brasileiro - A Comissão.

¡l

Fì
r!r ¿ß",fl

ál

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares - cPF: **Y€6.2ß:;#H-,.irff.Î:ilå13"1J";.fi:ijl#J:Lrr^t1.lr=.rSt 

ffi


